
  Volání – Přijetí a ukončení volání – Předání volání – Telefonní seznam
 H

lasitý poslech – H
lasová pošta

 

 
 
 
 

Telefonní seznam 
Úprava jmen  
   Vkládání jmen 
   (např. Eva) 

Stiskněte  opakovaně tlačítko 
dokud není zobrazen požadovaný 
znak. 
2x            3x            1x  

   Tlačítka pro   
   korekci 

 

   Mezera 1x  
 

   Pomlčka ( - ) 2x    
 

   Malé/velké znaky           (stiskněte po prvním zanku) 
 

Přidání jména a 
čísla 

  

1. Zvolit PridatNove Vyberte Tel.seznam – Ulozit – 
PridatNove  
 

2. Zadat jméno 
   (např. Eva) 
 

2x            3x            1x 

3. Zadat číslo Zadejte číslo          (stiskněte 
jestliže chcete vložit pauzu mezi 
vytáčené číslice) 
 

Smazání jména 
nebo čísla 

Vyberte Tel.seznam – 
Najit&Uprav – Smazat. Zadejte 
jméno  
 

Hlasitý poslech 
Zapnutí/vypnutí 
hlasitého poslechu 
během volání 
 

 
 

Hlasová pošta 
Čekající zpráva  
   Volání hlasové  
   pošty 

        (když je zobrazena ikona 
čekající zpráva) 
 

Programování 
tlačítka 

 

   Vybrat HlasPosta Vyberte Nastaveni – HlasPosta – 
HlasPosta (zadejte číslo hlasové 
pošty) 

Volání  

Volání při  
   zavěšení Zadejte číslo  

   vyzvednutí           (držte déle než 1 sec.) 
 Zadejte číslo 

 
Volání podle jména  
(např. Eva) 

Vyberte Tel.seznam -
Najit&Zavolat  
2x            3x            1x  

    
 

Rychlá volba 
pomocí jména  
(např.Eva ) 

            (držte déle než 1 sec.) 

            (stiskněte rychle)  

  
 

Jedna z 20 položek 
v seznamu volání  
(pokud jsou čísla 
dostupná) 

                          Zvolte položku  

 

  

Ikony seznamu 
volání 

Příchozí volání     
Odchozí volání       
Zmeškané volání    
 
 

Přijetí a ukončení volání 
Přijetí volání  

 
Přijetí volání 
pomocí hlasitého 
poslechu 

 
 
 

Ukončení volání  
 
 

Předání volání 
Předání          Volané číslo  

 
  Pozn.: Pokud chcete použít telefonní seznam, 
použijte Najit&Zavolat nebo SeznVolani místo  

 

 

    

 

 
 

 

   

 

 

  

  

 

Stručný 
návod 
k použití 
DT290 



  

Struktura m
enu – Tlačítka navigace – Inform

ace na displeji – Zapnutí / Vypnutí – Zrušení / M
ute 

 
 

Tlačítka navigace 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
Informace na displeji 

   
 
 
 
 
 
 
 

 

Work Název sítě  
 

132 Číslo pobočky    
 

01-DEC 11:32 Aktuální datum a čas 
 

0:12:53 Délka volání ( zobrazeno během 
nebo po ukončení volání)  
 

 Indikátor síly signálu 
 

 
 

Vypnutí vyzvánění nebo 
mikrofonu 
 

 Klávesnice uzamčena 
 

 Telefon je vyzvednut, vyzvání 
nebo je již vytvořeno spojení 
 

 Čekající zpráva 
 

 Informace o zmeškaných voláních 
 

 Indikace stavu baterii 
 

 

 

 

Zrušit
ZpětPotvrdit

Vlevo/Nahoru Vpravo/Dolů

Zapnutí / Vypnutí 

Zapnutí  (stiskněte minimálně na jednu 
sekundu dokud se nerozsvítí displej) 
 

Vypnutí          (stiskněte a držte dokud  
displej nezhasne)  
 

Ovládání hlasitosti 

Nastavení 
hlasitosti 
během volání 
 

 
 
 
 
 
 

Nastavení 
hlasitosti 
vyzvánění 

Vyberte Nastaveni – Vyzvaneni – 
Hlasitost 
 

 
Vibrační 
vyzvánění 

Vyberte Nastaveni – Vyzvaneni – 
Vibrace 
 

Zrušení / Mute 

Vypnutí vyzvánění 
pro aktuální volání 
 

          (během vyzvánění) 

Zapnutí/vypnutí 
vyzvánění 
permanentně 
 

          (když nevyzvání) 
 

Zapnutí/vypnutí 
mikrofonu během 
volání 
 

          (stiskněte krátce) 

Zrušení operace v 
menu 

          (stiskněte krátce) 

 

 

 

  

 

Struktura menu 
 
Možnosti, když je telefon zavěšen 

PridatNove 
Z Volanych 

 
 
Tel.Seznam 

Najit&Zavolat 
Ulozit 
 
Najit&Uprav 
SmazatVse 

Upravit 
Smazat 

NastUpozor. 
UpozorVyp. 
 

 
 
 
Interni 
Externi 
ZpetVolani
Zprava 
Zapnuto 
Vypnuto 

Hlasitost 
TypVyzv. 
 
 
 
ZvukTlac. 
TicheVyzv. 
 

Vibrace 
 
 
 
 

ZapPriTich
Zapnuto 
Vypnuto 

Zapnuti 
Přihlazeni 
ZmenaPIN 
 

Hlas.Posta 

 
 
Nastaveni 

Upozorneni 
AutoZamKlav 
 

Vyzvaneni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZamekTel. 
Reset 
Jazyk 
 

HlasPosta 
 

Displej 
 

Osvetleni 
Kontrast 

 

 
 
Site 

VyberSite 
Priorita* 
Přejmenovat 
Smazat 
Prihlaseni 

  

 
 
Informace 

SeznVolani 
ZmeskVolani 
PosledVol. 
DobaCelkem 
ZobrazIPEI 

  

 

Možnosti, když je telefon vyzvednut 
Najit&Zavolat 
SeznamVol. 

   

DTMF (přechod na tónovou volbu) 
DTMF dlouhe 

 

 

 

 

 

 

 

D
od

av
at

el
 s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

u 
be

z 
př

ed
ch

oz
íh

o 
up

oz
or

ně
ní

 


